9^

A

ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

Pub^tóacío 00 D.O.E* AÍ-^/lT
ATO N° 230/2019

ServidoK

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de
31/03/2019.

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

42557 ABDALLA AZO ZAROUR

ASSESSOR DE IMPRENSA

DE GABINETE ASE-II

GAB.DEP. WILSON

SANTOS

20087

ADRIANO GONÇALVES
FERNANDES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-5

GAB. DEP. VALMIR

MORETTO

41258 AGILSON AZIZES FERREIRA

GERENTE DE SEGURANÇA
DE MILITAR GER

COORDENADORIA

MILITAR

27014 AGNALDO HORÁCIO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10

GAB. DEP. CARLOS

AVALONE

42409 ALAN MARTINIS GOMES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB. DEP. MAX RUSSI

42860

ALESSANDRA MARIA DA

SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7 GAB. DEP. JOÃO BATISTA

41593

ALESSANDRA MARIA

OLIVEIRA DA SILVA

ASSESSOR TÉCNICO
ADJUNTO ASE-III SECRETARIA GERAL

42544 ALIANE OLIVEIRA DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB. DEP. MAX RUSSI

43006

ALLEPH WILLIAN PADILHA DE

FARIA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2 GAB DEP FAISSAL

40842

AMALIA RONDON BEZERRA

DE PAULO

GERENTE

ADMINISTRATIVO GER SECRETARIA GERAL

42348

ANDERSON DE OLIVEIRA

NUNES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB. DEP. MAX RUSSI

42818

APARECIDO GERSON

SPOLADOR ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3 GAB DEP FAISSAL

43045

AUGUSTO ALEXANDRE DE

BARROS SANTA RITA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4 GAB. DEP. JOÃO BATISTA

42737

BRENDA VITORIA PADILHA

CASAVECHIA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB DEP FAISSAL

43101

BRENO DE ALMEIDA

FERNANDES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7 1^ VICE PRESIDÊNCIA
42480 CARLOS ALBERTO SCHMITZ ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2 GAB. DEP. MAX RUSSI

42882 CLOVIS VALIM FRANCO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6

GAB. DEP. LUDIO

CABRAL

41678

EDILSON RODRIGUES DE

PROENCA NASCIMENTO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7

GAB. DEP. WILSON

SANTOS

42727

ELIZEU FRANCISCO DOS

SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-6

GAB. DEP. VALMIR

MORETTO

42778 EPITACIO GOMES DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10 GAB. DEP. DR. GIMENEZ

ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

40935

ERICA MOREIRA PACHECO

DE MELLO

ASSESSOR TÉCNICO DE
CERIMONIAL ASE-I

COORDENADORIA DE

CERIMONIAL

42893

EUZANGELA MARIA DOS

SANTOS CARVALHO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5

GAB. DEP. LUDIO

CABRAL

42749

EVERTON FERREIRA DE

SIQUEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-1 GAB DEP FAISSAL

42038 FABRICIO LIMA DA PAZ

ASSISTENTE DE SERVIÇOS
GERAIS - RECEPÇÃO ASNII

SECRETARIA DE ADM.

PATRIMÔNIO

43007 FELIPE FIRMINO MEDINA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-1 GAB DEP FAISSAL

42999

FLAVIA APARECIDA SOUZA

DE OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4 GAB. DEP. THIAGO SILVA

41454 FLAVIA DA SILVA FERREIRA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3

PRIMEIRA SECRETARIA

MESA DIRETORA

43008

GEISS! ELLEM TEIXEIRA

PETRUNILIO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2

GAB. DEP. VALMIR

MORETTO

42907

GEORGE FERNANDO

MONTEIRO PLA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2

GAB. DEP. LUDIO

CABRAL

42762

GETULtO FRANCISCO

PEREIRA DOS SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2 GAB. DEP, FAISSAL

42558

GLAUBER LUCAS ALVES DE

ARRUDA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7

GAB. DEP. WILSON

SANTOS

42679

GLEICE KELLY ALVES VIEIRA

BORGES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6 GAB. DEP. PROF. ALLAN

42725

HERYK INGRID BARBOSA

MACEDO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB DEP PAULO ARAÚJO

35636

lOMARA SANTANA MARA

KISNER DE MORAES ASSESSOR PARLAMENTAR APG~3

PRIMEIRA SECRETARIA

MESA DIRETORA

41432 IRINILDES DA SILVA PENHA

ASSISTENTE DE GABINETE

DA 1^ SECRETARIA ASI-III r SECRETARIA

43033

ítalo GUILHERME GOMES

MARTINS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB. DEP. MAXRUSSI

40529 IVAN LOPES DIAS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9

GAB. DEP. PROF. ALLAN

KARDEC

42102

JACQUELINE CÂNDIDO DE

SOUZA

CONSULTOR DE

COMISSÃO PERMANENTE DSL-I

SECRETARIA

LEGISLATIVA

40843

JANAINA OLIVEIRA DE

QUEIROZ ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9 GAB. DEP. PROF. ALLAN

43005

JEAN MAYKON DA SILVA

SAMPAIO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2

GAB DEP ELIZEU

NASCIMENTO

43058 JILSON FRANCISCO DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9

BLOCO ASSEMBLÉIA

FORTE

42468

JOÃO PEDRO GIRALDELLI
VIGNOLI

GERENTE DE

DOCUMENTAÇÃO GER

SECRETARIA DE GESTÃO
DE PESSOAS

21069 JÚLIO MARQUES DA COSTA
ASSISTENTE DA MESA

DIRETORA ASI-III

SECRETARTIA SERVIÇOS
LEGISLATIVOS

42376

JUSSARA DIAS DA COSTA

SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3

PRESIDÊNCIA-MESA

DIRETORA

21063 KATIA AUXILIADORA XAVIER ASSESSOR PARLAMENTAR AP-8

GAB. DEP. PROF. ALLAN

KARDEC

42347

KATLIN CRISTINA DE

OLIVEIRA FERNANDES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB. DEP. MAX RUSSI

ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

42181

LUCiANE OLIVEIRA DA SILVA

BASSO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9 1® VICE PRESIDÊNCIA

42948 LUIS FERNANDO DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-5 GAB DEPDR GIMENEZ

42858 MAYKON LOPES MORAES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-4 GAB. DEP. JOÃO BATISTA

41959

MICHELLYN LORHAINNY

RONDON ESPIRITO SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1

GAB DEP SEBASTIÃO

REZENDE

21010

MILLENA MIEKO MARUYAMA

FRIZÃO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-8

GAB. DEP. CARLOS

AVALONE

42874

NATASHA BARBOSA

ESTEVÃO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3 GAB. DEP. JOÃO BATISTA

42202

PANMELLA MARRY GIMENEZ

GUGLIELMELI

ASSESSOR ESC. DO LEG.

PROFESSOR ASE-II

COORDENADORIA DA

ESCOLA DO

26627 PATRÍCIA MULLER

ASSISTENTE DE SERVIÇOS
GERAIS- ASI-III

SECRETARIA ADM

PATRIMÔNIO

42590 PAULO FERNANDO DA SILVA

ASSISTENTE DE GABINETE

DA PRESIDÊNCIA ASI-III

GABINETE DA

PRESIDÊNCIA

42656 RAFAEL FRANCISCO PINTO

ASSESSOR DA

PRESIDÊNCIA ASE-II

ASSESSORIA DA

PRESIDÊNCIA

42087

RENATA DAS VIRGENS

PACHECO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9 1^ SECRETARIA

42233 ROMULO DE ARAÚJO FILHO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3

PRIMEIRA SECRETARIA

MESA DIRETORA

43055

RONNY CARLOS MARTINS

SOARES

ASSESSOR ADJ. DE

SEGURANÇA ASE-III

COORDENADORIA DE

SEGURANÇA

42125 ROSELY NONATO DA SILVA

ASSESSOR DA SEC, DE

SERVIÇOS LEGISLATIVOS ASE-M

SECRETARIA SERVIÇOS
LEGISLATIVOS

42420

SEMAlAS SANTOS
VASCONCELLOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6 GAB DEPDR GIMENEZ

42986

SÔNIA MARIA DURVAL

TRINDADE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB. DEP. JOÃO BATISTA

41834 SORAIA DIAS SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-6 GAB. DEP. THIAGO SILVA

20225 TIEGO GONÇALVES KISQUE ASSESSOR PARLAMENTAR APG-6

GAB. DEP. WILSON

SANTOS

42258 URBANO RAMOS DE SENE ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2 GAB. DEP. PROF. ALLAN

42782 WANDER VICTOR DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2 GAB. DEP. DR. GIMENEZ

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 02 de maio de 2019.

Deputij^a

Presidente

VA Debutado MAX RUSSI

1° Secretário